
“Erudīts 2019” pamatskolēniem 
 

 
Ašiem soļiem tuvojas vasara, skolas beigas, vēl tikai jānokārto pēdējās ieskaites un 

eksāmeni. Aprīļa mēnesis pamatskolēniem bija zināšanu pārbaudes mēnesis, kuru rīkoja 

skolas pašpārvaldes kompetenču darba grupa. 

2. aprīlī norisinājās 5. - 7. klašu Erudīts, kurā piedalījās 9 komandas. Skolēnu 

zināšanas tika pārbaudītas ar 6 uzdevumu palīdzību - viņi rādīja savu erudīciju 

jautājumos par Pļaviņām, Latviju, literatūru un citām jomām, atpazina personības, rādīja, 

cik zinoši ir dažādās valodās, cik labi zina dziesmu vārdus, risinājās kapteiņu uzdevums, 

praktiskajā uzdevumā skolēniem bija jāizmēra skolas gaiteņa garums bez mērierīcēm. 

24. aprīli notika 8. - 9. klašu erudīts. Tajā piedalījās 5 komandas. Erudīcija un 

atjautība tika pārbaudīta ar 7 uzdevumu palīdzību. Skolēniem bija jārāda savas zināšanas 

angļu valodā, personību atpazīšanā, vidē, mākslā, mūzikā, jāzina dažādi fakti par kultūru 

Pļaviņās, kā arī tika iekļauts atjautības uzdevums. 

 Rezultāti 5. - 7. klašu grupā: 

1. vieta - 7.b klases komandai “Skanstnieki” (84 punkti) 

2. vieta - 6.b klases komandai “Kāpēcīši” (70 punkti) 

3. vieta - 6.b klases komandai “Fantastiskais četrinieks” (64 punkti) 
 

 Rezultāti 8. - 9. klašu grupā: 

1. vieta - 9.b klases komandai “Dolomīts” (119,5 punkti)  

2. vieta - 8.a klases komandai “Kāpēcīši” (96,5 punkti)  

3. vieta - 9.b klases komandai “Plāksnes” (68 punkti) 

Paldies skolēniem par atsaucību un piedalīšanos, kā arī liels paldies direktores 

vietniecei izglītības jomā Lanai Ivanovai par palīdzību konkursa veidošanā. Veiksmi 

turpmāk! 

 

Kompetenču darba grupas vadītāja Laine Liepiņa 


